
Rapporto n°  Località

052022_MRETI SAN TAMMARO
ID ARERA: 36991 Cod. Località: 417

Cliente:  M RETI SPA Operatore: LORENZO GRIECO

Condizioni meteo: FAVOREVOLI Prova funzionamento: SI

Controllo dotazione: SI Tipo di GAS: METANO

Strumento utilizzato:   GAZOMAT INSPECTRA VSR Matr. 461020    Scad. Tarat: 31/12/2022

       GAZOMAT INSPECTRA PED Matr. 560510    Scad. Tarat: 17/01/2023

DATA VIA AP/MP BP DISPERSIONE

01/06/2022

Via Nazionale Appia da cabina a 

ingresso ASI

1 790,25 1205,63

01/06/2022 G .Camarano/Appia/Brunelli 795,89

01/06/2022 Coop Alzalee 230,54

01/06/2022 Via Della Foresta 185,88

01/06/2022 Via Carditiello(SP230) 251,43

01/06/2022 Via Dei Glicini 340,00

01/06/2022 Coop New Case 2 181,74

01/06/2022 Via Del Fanciullo 293,07

01/06/2022 Vico Dell'Edera 54,48

01/06/2022 Via Delle Mimose 399,58

01/06/2022 Via D. Capitelli 53,41 582,06

01/06/2022 Vico Fontana Carolina 86,53

01/06/2022 Via Iodice 246,01

01/06/2022 Via Fratelli Di Borbone 679,28

01/06/2022 B.Croce/Gentile 613,89

01/06/2022 Via Tifata 272,99

01/06/2022 Via G.Ungaretti 198,47

01/06/2022 Via U.Foscolo 207,55

01/06/2022 Via G.Deledda 157,69

01/06/2022 Via A.Moro 150,97

01/06/2022 Via P.Nenni 127,21

01/06/2022 Via De Nicola 122,00

01/06/2022 Via XXIV Maggio 330,58

01/06/2022 Via E. De Filippo 165,69

01/06/2022 Via G. Filangieri 167,77

01/06/2022 Via Settembrini 158,63

01/06/2022 Via Genovesi 104,02

01/06/2022 Coop. Civitas 228,63

01/06/2022 Via G. Verdi 154,13

01/06/2022 Via D. Cimarosa 161,88

01/06/2022 Zona PIP 1 083,47

01/06/2022 Rione Dei Falliti 1 830,97

01/06/2022 Coop. Roce 48,80 445,81

01/06/2022 Via Del 1799 330,15 330,15

01/06/2022 Via Leoncavallo/Caramella 411,25

01/06/2022 Via C. Scondito 369,58

01/06/2022 Via G.Puccini 122,44

01/06/2022 Donzinetti 87,66

01/06/2022 Via A. Vivaldi 144,96

RAPPORTO DI ISPEZIONE

PROGRAMMATA DISPERSIONI GAS
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01/06/2022 Via G.Dosetti/Cuoco/Trav 438,11

01/06/2022 US Navy 130,03

AP/MP BP TOTALE 

2 222,61 14 248,65 16 471,26

0

Verifica Resp. Teknegas:  ROBERTO DI LUCCHIO

Firma Responsabile M RETI per ricevuta:

NUMERO SEGNALI DISPERSIONE RILEVATI IN FASE DI 
PRELOCALIZZAZIONE

Firma dell'operatore: LORENZO GRIECO

RETE CONTROLLATA

TOTALE RETE ISPEZIONATA
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Via Nazionale Appia da cabina a 

ingresso ASI

1 790,25 841,25

G .Camarano/Appia/Brunelli 795,89

Coop Alzalee 230,54

Via Della Foresta 185,88

Via Carditiello(SP230) 251,43

Via Dei Glicini 340,00

Coop New Case 2 181,74

Via Del Fanciullo 293,07

Vico Dell'Edera 54,48

Via Delle Mimose 399,58

Via D. Capitelli 53,41 282,06

Vico Fontana Carolina 86,53

Via Iodice 246,01

Via Fratelli Di Borbone 679,28

B.Croce/Gentile 613,89

Via Tifata 272,99

Via G.Ungaretti 198,47

Via U.Foscolo 207,55

Via G.Deledda 157,69

Via A.Moro 150,97

Via P.Nenni 127,21

Via De Nicola 122,00

Via XXIV Maggio 330,58

Via E. De Filippo 165,69

Via G. Filangieri 167,77

Via Settembrini 158,63

Via Genovesi 104,02

Coop. Civitas 228,63

Via G. Verdi 154,13

Via D. Cimarosa 161,88

Zona PIP 1 103,47

Rione Dei Falliti 1 830,97

Coop. Roce 48,80 445,81

Via Del 1799 330,15 330,15

Via Leoncavallo/Caramella 411,25

Via C. Scondito 369,58

Via G.Puccini 122,44



Donzinetti 87,66

Via A. Vivaldi 144,96

Via G.Dosetti/Cuoco/Trav 438,11

US Navy 130,03
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